il 13 dicembre 2013, giusta atto a mio rogito del 9 dicem-
bre 2015 rep.n. 108758 racc.n. 33309, registrato a Treviso 
il 10 dicembre 2015 n. 17661/1T, dal quale risulta: totale 
attivo ereditario € 85.329,57 (ottantacinquemilatrecentoven-
tinove virgola cinquantasette); totale somme in prededuzione 
€ 21.182,42 (ventunomilacentottantadue virgola quaranta-
due); totale creditori ipotecari € 8.611,54 (ottomilaseicen-
toundici virgola cinquantaquattro); totale creditori privile-
giati di cui ai nn. 1-7 e 8 art. 2778 codice civile soddisfatti 
per intero € 16.888,94 (sedicimilaottocentottantotto virgola 
novantaquattro); totale creditori privilegiati di cui al nn. 18 
art. 2778 codice civile soddisfatti proporzionalmente sino 
alla concorrenza della residua somma per € 38.646,67 (tren-
tottomilaseicentoquarantasei virgola sessantasette); nulla da

[...]

il Signor Ivano Ziglioli, nato a Soresina (CR) il 21/09/1965, 

residente a Crema in via Ada Negri n. 29, e domiciliato per 
la carica presso la Granarolo S.p.A. di Pasturago di Vernate, 
alla custodia, conservazione ed utilizzo di un quantitativo 
massimo di Kg 12000 (dodicimila) di gas tossico ammo-
niaca destinato ad impianto di refrigerazione, a condizione 

che siano osservate le prescrizioni di sicurezza e le cautele 
previste dal Regolamento per l’impiego dei gas tossici appro-
vato con R.D.9.1.1927 n. 147 oltre alle condizioni contenute